
letzte Abänderung am: 03.02.2024

Sportklub Handeslministerium ZVR: 216394397

SKH

Stromer Hubert

Schönweiler Franz

Spiellokal 1030 Wien, Hintere Zollamtsstraße 19 (Ecke Zollgasse)

6 43 38

Tischtennis (skh.at)

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Dienstag (1) Auer Christian 1. Klasse 45.500 16.500

2 Dienstag (2) Stromer Hubert 2. Klasse 40.000 15.000

3 Montag Groenendijk Julien 2. Klasse 40.000 15.000

4 Donnerstag Klein Werner 3. Klasse 35.000 13.500

5 Mittwoch (1) Kment Alice 3. Klasse 35.000 13.500

6 Mittwoch (2) Korak Ingo 4. Klasse 30.000 11.000

VÖB RS -

Punkte Empf.

3056 Kalman Rainer 15393

3142 Auer Christian 15642 x 0676/5196004 christian.auer@kwp.at

1965 Vinzenz Hermann Mag. 14837 x christine.vinzenz@0640am.com

3336 Edelbacher Daniel 14040

3168 Rasche Ulrich 13774 x urasche1@uni-goettingen.de

3234 Gutmann Christian 13578

3547 Hoffmeister Björn 12931 x bjoern.hoffmeister@univie.ac.at

3687 Gudenus Stefan 12411 x stefan@gudenus.com

2679 Bicher Martin 12271 x 0676/6808472 martin.bicher@gmx.at 

1468 Schönweiler Franz 12116 x 0677/63528988 f.schoenweiler@gmx.at

Name / Vorname
Tel.Nr. E-Mail Adresse

Erreichbarkeit

SPORTKLUB HANDELSMINISTERIUM

Vereinsdaten   2023/2024

Verantwortlicher

Verantwortlicher-Stv.

Name

Anzahl Mannschaften Anzahl Spieler Anzahl RS-Empfänger

Mannschaftsdaten 2023/2024

Homepage

Mannschaftsverantwortlicher

Spielerdaten  2023/2024   Seite 1

71Spielsaison im VÖB

Spieler
Card



SPORTKLUB HANDELSMINISTERIUM

VÖB RS -

Punkte Empf.

1759 Stromer Hubert 11597 x 0664/6129187 hubert.stromer@gmail.com

3567 Mayerhofer Raphael 11131 x sgddresden@hotmail.com

1265 Manu Adrian Mag. 11128 x 0680/2163386 adrian.manu@gmx.at

2174 Klein Werner 10951 x 0660/4904565 klein805@gmail.com

3696 Kalchmann Max 10773

2735 Tömböl Rupert 10564 x rupert.toemboel@chello.at

3689 Miegel Jakob 10530 x miegel.jakob@web.de

3683 Groenendijk Julien 10500 x +49 176 32555770 juliengroenendijk@gmail.com

3602 Botyanszki György 10416 x makeszgyuri@gmx.at

1925 Simunek Peter 10185 x peter.simunek1@gmail.com

3693 Todorov Teodor 10110 x teo.tod00@gmail.com

3758 Schemion Ole 10100 x olekonjole@gmail.com

2797 Winkelhofer Christine 10096 x deichi@gmx.at

2905 Weiss Waltraud 9847 x 0664/5450030 familie.weiss@chello.at

3692 Segebrecht Claas 9610 x claas.segebrecht@gmx.de

3531 Sükar Günter 9572 x sukargun@gmail.com

3688 Höfer Paul 9530 x paul_hoefer@web.de

3546 Rammel Wolfgang 8812 x w.rammel@gmx.at

x (01) 71100/8261 heinz.toemboel@bmaw.gv.at

x heinz.toemboel@chello.at 

3593 Kment Alice 8542 x 0676/9609818 alicekment@yahoo.de

3617 Schaschl Walter 8414 x portas@chello.at

3615 Pesendorfer Mario 8369 x mario.pesendorfer@yahoo.com

3614 Janetschek Thomas 8288

3386 Bock Herbert 8267

3691 Pesendorfer Ulrich 8200 x ulrich.pesendorfer@gmail.com

3616 Korak Ingo 7997 x 0681/20420689 korak@bnet.at

3690 Milic Miroslav 7853 x miroslavmilic111@gmail.com

3594 Rainer Gerald 7500 x gerald.rainer@gmail.com

3575 Duskanich Roman Dipl.Ing. 7200 x roman.duskanich@bmaw.gv.at

2168 Tömböl Heinz DI 8692
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2438 Kaltenbacher Franz 6361 x 0660/3500456 franz.kaltenbacher@gmx.at

3592 Wurz Wolfgang 6048 x wolfgang.wurz12@gmail.com

2731 Lakits Gerhard Dr. DI 5881 x lakitsg@gmail.com        

3652 Schönfellinger Heinrich 4410 x heinrich.schoenfellinger@oebb.at

Tel.Nr. E-Mail Adresse
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